

# 壹森木业有限公司

## 检验报告 Test Report

产品名称 Sample		模板 Film faced plywood		产品等级 Grade		合格品 Check Out	
规格型号 Model Type		18mm桉木		检验依据 Test Standard		GB/T17656-2008	
生产日期 Producing Date				检验日期 Test Date		2022/8/22	
生产单位 Manufacturer		壹森木业有限公司		批次号: 20220812			
序号 NO.	检验项目 Test Item	单位 Unit	技术要求 Normal Value	检验结果 Test Value		单项判定 Conclusion	
1	含水率 Moisture Content%	/	6-14	8		合格	
2	胶合强度 Shear Strength	单个试件强度值 Mpa	≥0.70	1	1.12	合格	
				2	1.15		
				3	1.21		
				4	1.13		
				5	1.12		
6				1.16			
7				1.11			
8				1.24			
9				1.17			
10				1.23			
	合格试件数	/	/	10			
	有效试件总数	/	/	10			
	平均木材破坏率	/	/	80			
	合格试件数与有效试件数之比	/	≥90%	100		合格	
3	静曲强度 MOR	横纹 Perpendicular Mpa	/	1	34.37	合格	
				2	34.63		
				3	35.26		
	顺纹 Parallel	/	1	41.56	合格		
			2	41.93			
			3	42.47			
4	弹性模量 MOE	横纹 Perpendicular Mpa	/	1	6821	合格	
				2	6713		
				3	6625		
	顺纹 Parallel	/	1	7532			
			2	8403			
			3	7511			
5	密度 kg/m <sup>3</sup>			634			
检验结论 Test Conclusion						合格	

检验 Checked by:

审核 Audited by:

批准 Approved by: